PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM REVISÃO, MANUTENÇÃO E TROCAS DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO EM GERAL DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE PLACA POLICIAL JOP: 8235, CONFORME A 
NESCESSIDADE DAS PEÇAS AO SER REALIZADO OS SERVIÇOS. VEÍCULO ESTE PERTENCENTE À 
SECRETARIA MUNICÍPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.  

VALOR: R$ 832,07 (Oitocentos e trinta e dois reais e sete centavos) 

Assinatura: 28/11/2014    Termino: 05/12/2014